
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacyjno-technicznego przygotowania wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
roku, poz. 713) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 684 ze zm.) oraz postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 03 czerwca 2020 roku  
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.U. z 2020 r. poz. 988) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. organizacyjno-technicznego przygotowania wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku, w zakresie należącym do kompetencji 
Wójta Gminy Jabłonna, zgodnie z kalendarzem wyborczym, w następującym składzie: 

1) Agnieszka Sobczak – kierownik Zespołu, 

2) Beata Bienias – członek Zespołu, 

3) Alina Gotowiec – członek Zespołu, 

4) Monika Hukajło-Sadowska - członek Zespołu 

5) Piotr Karolak – członek Zespołu, 

6) Agnieszka Makowska - członek Zespołu, 

7) Marcin Sienicki - członek Zespołu, 

8) Beata Wojciechowska - członek Zespołu 

9) Iwona Uryń - członek Zespołu 

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest zapewnienie w Gminie Jabłonna sprawnego 
i terminowego przebiegu prac w zakresie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 28 czerwca 2020 roku. 

§ 3. Zespół zakończy prace po wyborach tj. po wykonaniu wszelkich prac porządkowych związanych 
z organizacyjno-technicznym przygotowaniem wyborów. 

§ 4. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Jabłonna do udzielania osobom wchodzącym w skład 
Zespołu wszelkiej niezbędnej pomocy przy realizacji zadań związanych z wyborami Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jabłonna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 86167C7B-D534-4F62-8A5B-2FD4AA86D1E2. Podpisany Strona 1


		2020-06-10T08:02:29+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




